jmenovaného pro lesní majetek spravovaný touto firmou) jako kontrolní orgán pro hospodaření na 
pronajímaném majetku. 

Článek VI. 
Nájemné 

6.1. Celková výše ročního nájmu je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Nájem za 1 ha plochy 200,- Kč/rok 
Nájemné celkem 27 978 ,- Kč/rok   Slovy:Dvacetsedmtisícdevětsetsedmdesátosm 
korun českých  

6.2. Nájemné za příslušný rok uhradí nájemce na základě pronajímatelem vystavené faktury 
zaslané na adresu nájemce, vždy k 15. březnu příslušného roku. 

6.3. Za rok 2007 bude uhrazeno do 14 dnů od podpisu této smlouvy nájemné ve výši 18 652,- Kč